РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КАМЧАТСКИЙ КРАЙ
ТИГИЛЬСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СЕЛО ХАЙРЮЗОВО»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

          10.07.2020 г.  №  21-П
Об определении перечня  помещений,
находящихся  в муниципальной собственности сельского поселения «село Хайрюзово»,  пригодных  для проведения  агитационных публичных  мероприятий в форме собраний  при проведении выборов Губернатора Камчатского края

[bookmark: _GoBack]

 В соответствии с  частью 3 статьи 48    закона  Камчатского края  от 27.06.2012 № 77 «О выборах Губернатора Камчатского края», частью 3    постановления  Избирательной комиссии Камчатского края от 13.06.2020 № 84/489 «О поручении территориальным избирательным комиссиям Камчатского края  установить  время, на которое  безвозмездно предоставляются  помещения, находящиеся  в государственной или муниципальной  собственности, зарегистрированным кандидатам  на должность Губернатора Камчатского края, их доверенным лицам для проведения встреч  с избирателями на досрочных выборах Губернатора Камчатского края 13 сентября 2020 года» (далее - Постановление       Избирательной комиссии Камчатского края   № 84/489)

АДМИНИСТРАЦИЯ  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Определить перечень   помещений, находящихся в муниципальной собственности сельского поселения «село   Хайрюзово»,   пригодных   для проведения  агитационных публичных  мероприятий в форме собраний зарегистрированными кандидатами   на должность Губернатора Камчатского края, их доверенными  лицами при проведении   встреч  с избирателями сельского поселения «село Хайрюзово»  в период проведения досрочных выборах Губернатора Камчатского края 13 сентября 2020 года согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Владельцам    помещений, определенных  частью 1 настоящего постановления,    уведомлять  в письменной форме  не позднее дня, следующего  за днем предоставления помещения,   Избирательную комиссию Камчатского края  о факте предоставления  помещения, об условиях, на которых  оно было предоставлено, а также о том, когда это помещение  может быть предоставлено  в течение агитационного периода  другим зарегистрированным кандидатам,   по форме,  установленной постановлением     Избирательной комиссии Камчатского края   № 84/489.
3. Направить настоящее постановление в  Территориальную избирательную комиссию Тигильского муниципального района для сведения.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой
5. Настоящее постановление вступает в силу после его официального  обнародования.

  Глава сельского поселения:						Г.А.Зюбяирова

Приложение
к  постановлению

Перечень
помещений, находящихся в муниципальной собственности сельского поселения «село Хайрюзово»,  пригодных   для проведения  агитационных публичных  мероприятий в форме собраний зарегистрированными кандидатами   на должность Губернатора Камчатского края, их доверенными  лицами при проведении   встреч  с избирателями сельского поселения «село Тигиль»  в период проведения досрочных выборах Губернатора Камчатского края
 13 сентября 2020 года

	№ п/п
	Помещение
	Адрес

	1.
	Помещение  библиотеки  МКУК «Хайрюзовский сельский клуб»
	с. Хайрюзово, улица Набережная, дом 10,